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GROUP

YyeloBeKa NNLeHo cBoboabl B paMKax MOANUTUYECKOTO UK
1 14 PENNTMO3HOro NpecnesoBaHns B Kpbimy
(HaxoasaTca B CM30 nam KoNoHUAX)

Kewc Nmsa

[ata nuweHuns ceoboapbl

"flesno KpbIMCKUX mycynbmaH" urtone 2020

XalpetauHos CelipaH 07.07.2020
bektemnpos Bagmum 07.07.2020
MypaToB 3eknpba 07.07.2020
CydbaHoB Annm 07.07.2020
3MAAnMHOB dMUb 07.07.2020
N6parumos UcmeT 07.07.2020
"[lesn1o KpbIMCKUX MmycynbmaH" ¢gpespans 2021
Ankabos Tumyp 17.02.2021
Sonos AzamaTt 17.02.2021
WnxameTtos Awap 17.02.2021
dépopos Oner 17.02.2021
Nb6parnumos SpHecT 17.02.2021
Ceinpametos JleHyp 17.02.2021
«/leno KpbIMCKUX MyCYyAbMaH» anyWmuHCKasa 2pynna
Haraes PycnaH 10.06.2019
KaHTumnpos dnbgap 10.06.2019
MecyTtos PycnaH 10.06.2019
Xanunos JleHyp 10.06.2019
«/lesqo KpbIMCKUX MycynbMaH» besno2opckaa epynna
Oxxannapos Aingep 10.06.2019
Omepos Pu3sa 10.06.2019
Omepos dHBep 10.06.2019
«/lesno KpbIMCKUX MYCY/IbMaH» AAMUHCKAA 2pynna
Annes Mycanm 11.02.2016
KyKy 9mup YceunH 11.02.2016

CrpaHunua 113 5



Kewc Nms

beknpos NHBep
Cunpyk Bagmum
Anvmos Pedart

xxennapos ApceH

«/lesq10 KpbIMCKUX MycysnibMaH» 1-a 6axyucapalickaa epynna
AbcenToB 3eBpu
MamyToB JHBep
AbunbTtapos Pyctem

MemeToB Pem3u

«/]1eno KpbIMCKUX MycynbMaH» 1-a cumgbepornonbckasa 2pynna
Mcmamnos Pyctem
[JxxemaneHoB dMub
CaneauHos Aligep
Abaynnaes Ysenp

Abaynnaes Tenmyp

«/]esn10 KpbIMCKUX MycynibMaH» 2-a baxyucapalickaa epynna
3eknpbaes Cepsep
N6parumos Tumyp
Canues CeipaH
benanos Memert
AcaHoB MapneH
MycTtadaes Cepsep

CmaunnoB daem

«/les1o KpbIMCKUX MYCY/1bMaH» 2- CUM@epornonbCKas 2pynna
Ymepos LWabaH
Abaynnaes M3set
AmeToB JHBeEp
Aavnos bunan
MypTasa CenpaH
Abaynrasmes Toouk
MN3eTos Pusa

Lenxannes Pyctem
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[aTta nnweHna ceobosapl

11.02.2016

11.02.2016

18.04.2016

18.04.2016

12.05.2016

12.05.2016

12.05.2016

12.05.2016

12.10.2016

12.10.2016

12.10.2016

12.10.2016

12.10.2016

11.10.2017

11.10.2017

11.10.2017

11.10.2017

11.10.2017

21.05.2018

21.05.2018

27.03.2019

27.03.2019

27.03.2019

27.03.2019

27.03.2019

27.03.2019

27.03.2019

27.03.2019



Kewc Nms

basapos ®Papxasg
MyeguHos Awap C.
CynelimaHos PycnaH
Kapumos Anvm
AbaypaxmaHos Megua,
Cevitxanunos Pyctem
OcmaHoB dpdaH

lasunes Cepsep
Celitabanes Centsenu
AHWKoB AcaH

beknpos Akum

lradapos kemunnb
ApudmemeTtos OcmaH
beknpos Pemsun
Abaynkagbipos BnagneH
AnBazos Paum

CynenmaHoB dcKeHaep

«/]es10 KpbIMCKUX MycysnibMaH» 3-a baxyucapalickaa epynna
CelitymepoB OcmaH
CeiTmemeToB Pyctem
Celitymepos Celitymep

«/les10 KpbIMCKUX MYCY/IbMaH» KpacHoz2eapoelickaa apynna
AbaynraHueB dckaHaep
Abxanpos ApceH
OMmupycenHoB Pyctem

«,ﬂeflO KPbIMCKUX MYyCYys1ibMaH» CesacmaoriosibCKaAa aspynrna
3enTynnaes PycnaH
CelfTocmaHOB JHBeEp

«/]eno yKpauHCKUX 0ugepcaHmos»
3axTei AHapen

Adyaka Bnagumunp

LWTbI6AMKOB AMUTPUi
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[aTta nnweHna ceobosapl

27.03.2019
27.03.2019
27.03.2019
27.03.2019
27.03.2019
27.03.2019
27.03.2019
27.03.2019
27.03.2019
27.03.2019
27.03.2019
27.03.2019
28.03.2019
28.03.2019
28.03.2019
16.04.2019

10.06.2019

11.03.2020
11.03.2020

11.03.2020

14.02.2019
14.02.2019

14.02.2019

23.01.2015

10.05.2018

07.08.2016
09.11.2016

09.11.2016



Kewc Nms

BeccapaboB Anekcel
LWabnuii Fneb
MapxomeHKo JleoHuns,
Jlumewko F'eHHaaum
Mawapwunos HOHyc
CyxoHocoBa AHHa
Jonrononos Amutpui
JasblaeHKo KOHCTaHTUH
AuKMH NBaH
Josrononaa NannHa
Kawyk OeHunc
WnpnHra KOHCTaHTUH

EcuneHko Bnagucnas

Leno epynnel CeHyosa

YnpHuin Anekcen

OOuHO4YHble y20/s108HbIe Kelicbl
BbiroBckuin BaneHTuH
®unatos Makcum
Kapakawes EBreHui

Mpuxogbko Oner

MpednonoxumesibHO MOAUMUYECKU MOMUBUPOBAHHOE rpecnedosaHue

AKnmeHKo Bragumup
Xopowaes BaneHTnH
NarytuH

Kynnesuu AHgpel

lMpecnedosaHue «Ceudemerneli Me2osbi»
dunatos Cepreit
lepacumos Aptem Bayecnasosuy
KykoB EBreHumi
Managbika Bnagnmup

CraweBcKkuii BukTop

[aTta nnweHna ceobosapl

09.11.2016
15.11.2016
22.11.2016
12.08.2017
27.09.2017
29.09.2017
29.09.2017
11.02.2018
16.10.2019
27.11.2019
17.12.2019
15.04.2020

10.03.2021

09.05.2014

17.09.2014
01.05.2015
01.02.2018

09.10.2019

11.06.2017
10.06.2020
10.06.2020

10.06.2020

05.03.2020
04.06.2020
01.10.2020
01.10.2020

29.03.2021

lMpecnedosaHue 3a npuyacmHocms K «bamanboHy um. H.YenebudxcuxaHa»
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Kelic Uma JaTta nnweHns ceoboapbl

CaraHgsn des3u 11.04.2018
lradapos nnsasep 30.10.2018
KagblpoB 3gem 23.01.2019
MamyToB AnabiH 22.04.2019
MexmeanHos HapumaH 03.02.2020
Abnamutos Meakut 19.08.2020

lMpecnedosaHue yuacmHuKkos «MaldaHa»
Wnntyp Hukonamn 06.03.2014

Konomueu, AHapen 15.05.2015

Mpu3ssiebl K 8038paueHU0 KpbiMa nod KOHMPOsb YKPAUHbI
HEW3BECTHOE INLIO 22.09.2020

LonxeHkoB AneKkcaHap 22.09.2020

CtpaHunua 5135



